## **Gemeinde Zierow**

Beschlussvorlage BV/10/21/018 öffentlich

## Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow vom 25.08.2021

Top 11.1 5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Zierow - Umwandlung von Fläche für die Landwirtschaft in Sondergebiet "Tourismus", im Zusammenhang mit dem Bebauungsplan Nr. 16 "Wohnmobilstellplatz Zierow" hier: Beschluss über den Vorentwurf

Herr Boge übergibt das Wort an Herrn Müller vom Planungsbüro bab. Herr Müller informiert zum Sachverhalt. Alle aufkommenden Fragen seitens der Gemeindevertreter werden beantwortet.

## **Beschluss:**

- 1. Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow beschließt den Vorentwurf der 5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Zierow.
- 2. Diese Planfertigung ist zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB öffentlich zur Einsichtnahme auszulegen.
- 3. In einer frühzeitigen Behördenbeteiligung nach § 4 Abs. 1 BauGB sind die Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange, deren Aufgabenbereich durch die Planung berührt werden kann, zu unterrichten und zur Äußerung aufzufordern.

## <u>Abstimmungsergebnis:</u>

Anzahl der Mitglieder:	8
davon anwesend:	6
Zustimmung:	6
Ablehnung:	0
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0